

---

# Skala Invest ApS

**CVR-nr.: 41824875**

Hedegårdparken 5  
7323 Give

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/06/2025**

---

**Leif Arnbjerg**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Skala Invest ApS  
Hedegårdparken 5  
7323 Give  
e-mailadresse: leif.arn@gmail.com  
CVR-nr.: 41824875  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med administration, køb og salg af aktier, anparter, ejendomme og handelsvarer, samt finansiering og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser periodens resultatet i perioden for tilfredsstillende.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2024 for værende tilfredsstillende.

Selskabet forventer et driftsresultat på samme niveau i 2025.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>6.135</b>	<b>8.332</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>6.135</b>	<b>8.332</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		143.352	366.370
Andre finansielle indtægter		26.246	25.347
Øvrige finansielle omkostninger		-21.903	-21.441
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>153.830</b>	<b>378.608</b>
Skat af årets resultat		-2.305	-2.892
<b>Årets resultat</b>		<b>151.525</b>	<b>375.716</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		143.352	366.370
Overført resultat		8.173	9.346
<b>I alt</b>		<b>151.525</b>	<b>375.716</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.132.148	988.796
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.132.148</b>	<b>988.796</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.132.148</b>	<b>988.796</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		675.000	645.000
Andre tilgodehavender		11.660	15.724
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>686.660</b>	<b>660.724</b>
Likvide beholdninger		1.830	9.316
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>688.490</b>	<b>670.040</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.820.638</b>	<b>1.658.836</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.177.129	1.025.605
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.257.129</b>	<b>1.105.605</b>
Skyldig selskabsskat		4.850	6.941
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		558.659	546.290
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1</b>	<b>563.509</b>	<b>553.231</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>563.509</b>	<b>553.231</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.820.638</b>	<b>1.658.836</b>

## Noter

### 1. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Kontraktlige forpligtelser, pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Ingen

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

0

Selskabet har ingen ansatte i regnskabsåret.